O MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ, torna público que, em despacho proferido no Processo nº 

433/2024, o Sr. Prefeito Municipal reconheceu ser inexigível a licitação para a elaboração de notas de 

empenho para a empresa SULPASSO COMERCIO DE CAMINHOES LTDA, CNPJ 

34.098.668/0002-16, ao valor de R$ R$ 1.125,87 (um mil cento e vinte e cinco reais e oitenta e sete 

centavos), para fornecer peças e prestar serviço de troca de máquina de vidro da porta lado esquerdo 

do caminhão placas JBN1H20 da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. Em 18/03/24. 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024

[...]

O Município De Porto Vera Cruz, torna público que, em despacho proferido no Processo nº 454/2024, 

Inexigibilidade nº 16/2024, o Sr. Prefeito Municipal reconheceu ser inexigível a licitação para a 

elaboração de notas de empenho para a empresa BANDA PORTAL DA SERRA PRODUCOES 

MUSICAIS LTDA, CNPJ 53.827.348/0001-13, ao valor total de R$ 15.500,00 (quinze mil e 

quinhentos reais), para animação do tradicional leitão no rolete, a ser realizado no dia 22 de março de 

2024, no Parque de Eventos, dentro das programações do mês de aniversário do Município. Em 

22/03/24. 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PDV 20/2024